



# Laponia Rederi

## Kryssningar med M/S Laponia



# Kvällskryssning till Brändöskär

## med allsång – onsdagar 2 juli–30 juli

**Följ med oss på en trevlig kvällskryssning till Brändöskär, konstnärernas ö, längst ut i Luleå skärgård. Kryssningen går varje onsdag från 2 juli till 30 juli.**

Kryssningen startar vid Teaterkajen i Norra Hamn och går via hamnområdet förbi Altappen, över Brändöfjärden och genom Trollerisundet ut mot Brändöskär. Där passerar vi nära kristusstatyn på Hällgrundet som hälsar sjöfarare välkommen till ön.

Vi lägger till vid det pittoreska fiskeläget och de som vill får en guddad tur på ön innan det bjuds på sommarsalmer i kapellet.

Under båtturen serveras en god räkmiddag med kockens nybakta bröd. Kvällen kantas av dragspel och sång och på hemresan har vi allsång.

## Avgångar

### Onsdagar 2 juli till 30 juli

Avgång från Teaterkajen i Norra Hamn kl 18.00. Vi är tillbaka kl 23.00. Kryssningen tar fem timmar varav vi tillbringar drygt 1 timme på Brändöskär.

## Pris

### Kryssningen kostar 595 kr/person

I priset ingår kryssning, räkmiddag, underhållning samt guidning på Brändöskär.

## Brändöskär

*ligger längst ut i Luleås skärgård och för många är nog Brändöskär den vackraste platsen i Luleå skärgård. Under århundraden har det funnits ett fiskeläge här, främst för bönder från Brändön vid fastlandet – det är därför ön heter Brändöskär. Brändöskär var Luleås största fiskeläge och 1774 uppfördes ett kapell där det vid något tillfälle varje sommar firas gudstjänst.*

*Brändöskär ett populärt tillhåll för konstnärer som finner inspiration i det speciella ljus som sommarnätterna bjuder på.*

*Ola Taubes skulptur "Bottenvikens änglar" pryder klipporna på ön medan Erik Marklunds kristusstaty från 1950-talet finns ute på Hällgrundet utanför ön.*

*I vissa ljusförhållanden syns statyn långt ut till havs som en vit angöringsfyr till Brändöskär.*

*Altartavlan i kapellet är målad av Melker Hammarström.*



# Stora Skärgårdsturen

Junkön och Kluntarna – torsdagar 3 juli–31 juli

**Upptäck Luleås vackra skärgård med M/S Laponia. På den Stora Skärgårdsturen lägger vi till vid både Junkön och Kluntarna där ni får gå iland och se er omkring.**

Kryssningen startar vid Teaterkajen i Norra Hamn och går via Tjuvholmssundet ut på Germandöfjärden och vidare till Junköns fiskehamn där vi stannar ungefär en timme. Därifrån fortsätter vi via Sörbrändöfjärden mot Kluntarna där vi gör ett uppehåll på cirka 1,5 timmar.

Hemresan från Kluntarna går via Vitfågelskäret, Klubbnäset och hamnområdet innan vi är åter i Norra Hamn.

Under båtturen serverar vi en god lunch med kockens nybakta bröd.

## Avgångar

**Torsdagar 3 juli till 31 juli**

Avgång från Teaterkajen i Norra Hamn kl 10.30. Vi är tillbaka cirka kl 16.30. Kryssningen tar fem timmar varav vi tillbringar drygt en timme på Junkön och 1,5 timme på Kluntarna.

## Pris

**Stora Skärgårdsturen kostar 595 kr/person**

I priset ingår kryssning, lunch med bordsdryck och kaffe, guidning på Junkön med besök på Skärgårdsmuseet och vid den gamla hattkvarnen samt guidning på Kluntarna .

## Junkön

*är en stor ö och en av de få i Luleå skärgård som har bofast befolkning. Flera yrkesfiskare har sin hemmahamn här.*

*Under sommaren fiskar man strömming, sik och laxöring och under hösten trålar man efter siklöja för att få den eftertraktade löjrommen – havets guld.*

*Vi besöker skärgårdsmuseet och tar en kort promenad till den gamla hattkvarnen som byggdes i slutet av 1700-talet.*



## Kluntarna

*Njut av naturen och ta en promenad till Kluntgubben. Här finns klippor, hällar mot havet, sandstränder, flygsandsdyner, klappersstensfält, urskog, små skogstjärnar, mytomspunna stenlabyrinter och ett fiskeläge.*

*Här blir det också tillfälle att njuta av sol och bad i den härliga Bottenviken.*



# Lunchkryssning till Brändöskär

Fredagar 4 juli-1 augusti

**På fredagar under högsommaren gör vi en dagstur till konstnärernas ö.**

Erik Marklunds Kristusstaty välkomnar oss på den yttersta klippan och Ola Taubes skulpturer "Bottenvikens Änglar" spanar ut över havet.

Eftersom Brändöskär ligger i den allra yttersta delen av skärgården får möjlighet att se många av skärgårdens pärlor.

## Avgångar

**Fredagar 4 juli till 1 augusti**

Avgång från Teaterkajen i Norra Hamn kl 10.30.  
Vi är tillbaka kl 16.00.

## Pris

**Kryssningen kostar 595 kr/person**

I priset ingår kryssning, guidning på Brändöskär, lunch, bordsdryck och kaffe.

# Räkkryssning med show

Årets premiär 21 augusti

**Under vår fyra timmar långa kryssning äter ni en god räkmiddag och får njuta live av vår musik-  
underhållning!**

Showkryssningen med **Sigge and the Sailors** har premiär torsdag 21 augusti.



## Avgångar

**Torsdagar och lördagar 21, 23, 28, 30 augusti  
samt 4, 6, 11, 13, 18, 20, 25, 27 september**

Avgång från Teaterkajen i Norra Hamn kl 18.00.  
Vi är tillbaka kl 22.00.

## Pris

**Kryssningen kostar 695 kr/person**

I priset ingår 4 timmars kryssning, räkmiddag samt musikunderhållning. Dryck tillkommer.

Vi erbjuder 2-dagarsprogram med tips på utflykter och samarbete med hotell för övernattnig. Kontakta oss för mer info: 0920-120 84

*M/S Laponia är anpassad för funktionshindrade och har 120 sittplatser.*

*Laponia Rederi trafikerar även Haparanda, Kalix och Piteå skärgårdar. Vår kryssningssäsong sträcker sig från maj till oktober och vi skräddarsyr gärna arrangemang för alla tillfällen.*

Bokning och mer info: 0920-120 84 | [info@laponia.se](mailto:info@laponia.se) | [www.laponia.se](http://www.laponia.se)

